



<各位>

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社 代 表 取 締 役 社 長 中 冨 一 郎 (東 証 マ ザ ー ズ 4 5 7 1) 問合せ先 取締役CFO兼社長室長 松山哲人 電 話 番 号 03-3241-0553

~ナノキャリアとアルビオンが共同開発~

スカルプケアをシェアする、新発想へアケアシリーズ「Depth For Share (デプス フォー シェア)」誕生!

当社と株式会社アルビオンが共同開発した男性向けスカルプケアブランド「Depth(デプス)」から、新しく女性もお使いいただける「Depth For Share(デプス フォー シェア)」が誕生します。男女兼用でありながら、ローズ水をたっぷり使うなど、スカルプケアとしての機能はそのままに、女性も普段使いしたくなる魅力あふれる製品です。

発売日: 2017 年 10 月 4 日 (水) 取扱店: 公式オンラインショップ

> 伊勢丹新宿店本館 1 階=化粧品/ヘアケア Depth 取扱いの美容室および化粧品専門店



「Depth For Share (デプス フォー シェア)」

恋人やご夫婦でフレグランスやアクセサリーをシェアするようにお使いいただける、新しい提案のスカルプケアシリーズです。日々お互いの愛情を育むように、カップルでひとつのスカルプケアをシェアする。そんな新しいスタイルをご提案します。

商品名	内容量	価格(税抜)
スカルプ マッサージ クレンジング(フォー シェア)	200g	¥2,800
スカルプ マッサージ トリートメント(フォー シェア)	200g	¥2,800
スカルプ ケア エッセンス(フォー シェア)	80ml	¥6,000
スカルプ トーニング セラム(フォー シェア)	100ml	¥2,400



尚、一部店舗で9月1日(金)より先行販売を実施します。

- ・公式オンラインショップ
- ・伊勢丹新宿店本館 1 階=化粧品/ヘアケア
- KIKKAKE@Depth

本日より、先行予約を公式オンラインショップで開始。

全商品対象として、1万円(税込)以上のご購入で For Shareファブリックフレグランス1本プレゼント! ご注文はこちらから→ https://depth.technology/